3.1.2.03.10.07 - Convençóes Eleitorais 	 R$ 300,00 

[TOTAL =>   	-- 	R$ 252,00 

HISTÓRICO CONTÁBIL 	 1 	V.LOR 	 1 
S 1 Prestação de serviços durante a realizaçào da Convenção Nacional do PMDB 2014, que ocorreu no dia 10/06/2014, no Auditório Petrõnio 

jPorteia 

DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS 

R$ 252,00 

Brasília - DF, 	 25 de junho de 2014 

CAIXA 	f 	TESOUREIRO 1 	DIGITAIOR 	ARQUIVISTA CONTADOR 

PdFtas idane(Bffiioj 
Lárie - Tesourada PMD 

C^NTMB LmAD E 
tJConcUiado 
DContabiflzado 

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB 

PARTIDO DO HOVIIIEITTO DE}IOC BRASMIRO

[...]

3.1.2.03.10.07 - Convenções Eleitorais 	 R$300 P 01 
TOTAL -> 

R$ 252,00 

- 	HISTÓRICO CONTÁBIL 	 VALOR; 1-- 
Prestaço de serviços durante a realizaçao da Convenção Nacional 

kio PMDB 2014, que ocorreu no dia 10/06/2014, no Auditório Petrônio 
Portela. 

DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS 

R 252,00 

Brasilia - DF, 	 25 de junho de 2014 

CAiXP 	[_TESOUREXRO 	DIITADOR - ARQUIVIi J 	cONTADOR j 

Çfei4yane Bi*jid 

rr 	
Setána * Tesoureja PM1 	 1 

v 

COATABILXDAD 
EJ Conciliado 
O Contabilizado 

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB

[...]

Documento impresso pela Tesouraria Nacional do PMDB 

:N4E OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA 	 CNPJ N° 
-°• $9- 	 -----------------------------------00676213/00013.. k__ 

8 

Recebi da entidade acima especificada pela prestação de serviços na Convenção de fev/2010, 
imporlància líquidade R$ 	126,00 
Cento e vinte e seis reais 

Mês/Ano: 	02/2010 

E_specificaç 

...........99r!ç 	baixo 	 9prestals -1000 
:valor Base 	TAXA % 	:Valor do INSS 

15O,OO 	11,00 j 	16,50 	- 

Descontos 
Carreteiro (valor base para cálculo do INSS) ll 	I.R.R.F 
Aplicar 20% sobre o valor do frete pago lU ISS

[...]

Fatura n° 301683, ALLIA 1-IOTELS S.A. 
2.1.2.01.02.576 ALLIA HOTELS S.A. 	 37.765,29 

Vir. Fatura no 301683, ALLIA HOTELS S.A. 

37 765,29 

Comp Banco Agência DV Cl 	Conta, 	 C2 Sdrle 	Choque N.o C3 
42 	001 3604 	8 6 	412.11-7 	2 800 	85523 	3 	#37 765 29# B 

qia de 	TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE E NOVE 
CENTAVOSX --- --- X ------ X ------ x 	 X --- ---X------  X -----X --- --- X --- --- Xe-tontavosacI a 

ALLIA HOTELS S.A. 
a 

BLIA 07 do 	 Julho 	d02 14 
ACO 00 Bw45!L 	

PRW 	 1 
PAflLAMENTO 	OF 	 PARTiDO 	 N1 	RATICO qIL 	0qK4Ao AI.